



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Hawthorn Holding ApS

Kærmosevej 27, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 23 44 94

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jesper Hawthorn Islin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hawthorn Holding ApS Kærmosevej 27 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 23 44 94 Stiftet: 17. november 2015 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hawthorn Islin
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Dattervirksomhed	PJ Group ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er fusioneret med datterselskabet PJ Group ApS, hvor Hawthorn Holding ApS er det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med virkning fra 1. januar 2023.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal, som følge af fusionen efter sammenlægningsmetoden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.335 t.kr. mod 4.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancendagen og frem ikke indtrådt forhold, der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-16.946	-37.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.306.044	4.941.806
Andre finansielle indtægter	606.828	28.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-551.767	-392.313
Resultat før skat	11.344.159	4.540.734
Skat af årets resultat	-9.592	0
Årets resultat	11.334.567	4.540.734
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	11.212.567	4.422.934
Disponeret i alt	11.334.567	4.540.734

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.850.934	20.089.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.850.934</u>	<u>20.089.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.850.934</u>	<u>20.089.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.318.097
Udskudte skatteaktiver	0	7.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.000	1.015.124
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>3.340.921</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.931.722	0
Værdipapirer i alt	<u>13.931.722</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	353.391	317.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.485.113</u>	<u>3.658.315</u>
Aktiver i alt	<u>25.336.047</u>	<u>23.747.986</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.313.505	7.100.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>18.485.505</u>	<u>7.268.738</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.361.348</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.361.348</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.875	35.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.943.403	5.745.650
Selskabsskat	1.892	486.426
Anden gæld	1.868.372	3.850.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.850.542</u>	<u>10.117.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.850.542</u>	<u>16.479.248</u>
Passiver i alt	<u>25.336.047</u>	<u>23.747.986</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.738	249.979
Andre finansielle omkostninger	311.029	142.334
	<u>551.767</u>	<u>392.313</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers banklån. De omfattede virksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
